平成 25 年５月９日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 e n i s h

住 所 東京都渋谷区広尾一丁目 13 番１号

代 表 者 名 代表取締役社長 杉 山  全 功

（コード番号：3667）

問い合わせ先 取締役執行役員

管 理 本 部 長
松 本  浩 介

TEL. 03（5791）2131

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主である筆頭株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じる経緯

当社の筆頭株主であるグリー株式会社より、本日（平成 25 年５月９日）、同社が保有する当社普通株

式 170,000 株を売却した旨、連絡を受けました。当該売却により、グリー株式会社は当社の主要株主に

該当しないこととなります。

２．異動する株主の概要

主要株主である筆頭株主でなくなる者の概要

①  名称 グリー株式会社

②  所在地 東京都港区

③  代表者の役職・氏名 代表取締役社長 田中 良和

④  事業内容
ソーシャルメディア事業、ソーシャルアプリケーション事業、プラ
ットフォーム事業等

⑤ 資本金 2,191 百万円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び所有割合

グリー株式会社

所有株式数 議決権の数

総株主の議決権の

数に対する所有割合
大株主順位

異動前

（平成 24 年 12 月 31 日現在）
370,000 株 3,700 個 14.03％ 第１位

異動後 200,000 株 2,000 個 7.58％ 第３位

  ※上記の各数値は、直近で判明しうる平成 25 年３月 31 日現在の株式数に基づき算出しています。

   同日現在の発行済株式総数                    2,637,400 株

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数      300 株

   同日現在の議決権の総数                       26,371 個

４．今後の見通し

  本件による業績への影響はありません。なお、平成 25 年 4 月 23 日付で公表致しましたグリー株式会社

との新業務提携契約につき、内容の変更等は予定しておりません。

以 上